The three manors of Netherwent St. Bride, Llandevenny and Wilcrick 
are in South Monmouth. 

Indented. 
Seal : fragment red wax ; lion rampant : probably a motto : 

..WAS.... 
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No. 95. [81] Roger, the chaplain, son of Wm. the Weaver, 
to John Halewey. Quitclaim of a half-burgage without 
the West Gate. 17 Dec. 1322. 

Omnibus [cS-c. as in No. 41] Rogerus capellanus filius Willelmi 
Textoris de Bruggewater sal. in Dom. Noveritis me remisisse [crc.] 
Johanni Halewey filio Johannis Halewey tot. ius [&c. as in No. 41] 
in uno dimid. burgagio extra port, occid. ville de Bruggewater in 
orient, parte sicut itur versus Kerdesbury int. tenement, mourn in 
parte boriali et tenement. Willelmi Forthred in parte aust. Hab. et 
ten. [^c. as in No. 26] Et ego {&c. as in No. 25] In cuius [&c. as in 
No. 8] Hiis test. Job. Boye, Walt. Large, tune prepositis ville, Job. 
Cronile, Nich. Canoun, tune bedellis ville, Symone atte Forde, Job. 
Benet, Ad. de Cimiterio et aliis. Dat. ap. Bruggewater die Veneris 
prox. post fest. S. Lucie virginis an. reg. regis Edw. fil. reg. Edw. 
sextodecimo. 

[Dorse] J. Halwey. 
Seal : vesica shaped : green wax : B.V.M. and Child. 

* S'. PETRI . CAPELLANI. 

No. 96. [10x5] Thomas, son of Randulf of Leghe, and 
Thomas Warde to Wm., parson of the church of Thorn 
Falcon. Conveyance of a tenement in Thornfalcon in the 
manor of North Curry. 28 Sept. 1323. 

Omnibus [cS-c. as in No. 41] Thomas filius Rondulphi de Leghe et 
Thomas Warde sal. in Dom. Nov. nos trad. conc. et ad firm, dimis. 
domino Willelmo parsone ecclesie de Thornefagun tot. tenement, 
nost. qd. Rondulphus de Leghe feoffator noster quondam tenuit in 
Thornefagun in manerio de North Cory. Hab. et ten. tot. pred. 
ten. cum om. pert, suis pred. Willclmo vel assig. suis de nobis et 
hered. nost. vel nost. assig. a die Mercurii prox. ante fest. S. Mich. 
Archangeli an. regni regis Edw. fil. reg. Edw. septimo decimo 
usque ad term, septem annorum proxime subsequencium plene 
completorum lib. quietc integre bene et in pace. Redd, inde ann. 
prcd. Willelmus vel sui assig. nobis et hered. nost. vel nost. assig. 
decem sol. et sex den. bone et legalis monete ad fest. S. Barnabe 
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apost. pro om. serv. exact, et dem. sec. Salvo tamen servicio regali 
et serviciis aliorum dominorum ad diet, tenement. pertinentiMm 
preter scutagium qnando infra pred. term, acciderit Preterea pred. 
Willelmus imam domum super ilium pred. ten. adeo largam sicut 
prius fuerat sumptibus suis propriis in loco prius stare consueto 
edificabit cum auxilio nostro quatuor solidorum dimittendo nobis et 
hered. nostr. vel nostr. assig. pred. tenement, cum om. pert, suis in 
fine termini pred. in consimili statu vel meliori quo illud de nobis 
receperit cum una domo ut predictum est honeste ediflcata. Et si 
contigat pred. Willelmum vel exec, suos sive assig. de pred. solucione 
in parte vel in toto deficere licitum sit nobis et hered. nost. vel nost. 
assig. in pred. tenementum sine condradictione alicuius intrare Et 
super hoc pred. Willelmus obligat se et exec, suos sive assig. suos 
distrinctioni cuiuscumque Judicis vel Ballivi domini Regis qui pro 
tempore fuerit ut distringant ipsos per omnia bona sua mobilia et 
immobilia ubicumque fuerint inventa Per quamcumque voluerint 
districtionem quousque predictis Thome filio dicti Rondulphi et 
Thome Warde et eorum hered. vel eorum assig. de predictis decem 
sol. et sex den. annualis redditus de convencione, predicta et domo 
ut predictum est levanda plenarie fuerit satisfactum. Preterea 
pred. Willelmus vult et concedit pro se et exec, suis vel assig. qd. 
si aliquis districtionem fecerit ut superius est expressum ut habeat 
de bonis suis duos sol. sterlingorum pro qualibet districtione tan- 
quam pro labore suo mercedem ad hanc convencionem firmiter et 
sine dolo tenendam In cuius rei test, huic pres. scr. indent, sigilla 
nostra alternatim sunt apposita. Hiis test. Joh. de Londehywyssh, 
Simone de la Roche, Ric. de Curlynch, Hen. ate Mille, Will, de 
Hywyssh, clerico, et aliis. Dat. ap. Thornefagun die et anno 
supradictis.